
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.03.2017
г. Екатеринбург

NQ 165-ПП

Об утверждении распределения субсидий из областного бюджета местным
бюджетам, предоставление которых предусмотрено подпрограммой 2
«Импульс для предпринимательства» государственной программы

Свердловекой области «Повышение инвестиционной привлекательности
Свердловекой области до 2024 года», между муниципальными

образованиями, расположенными на территории Свердловекой области,
в 2017 году на развитие системы поддержки малого и среднего

предпринимательства на территориях муниципальных образований,
расположенных в Свердловекой области

в соответствии с законами Свердловекой области от 15 июля 2005 года
NQ 70-03 «Об отдельных межбюджетных трансфертах, предоставляемых
из областного бюджета и местных бюджетов в Свердловекой области»,
от 19 декабря 2016 года NQ 131-03 «Об областном бюджете на 2017 год
и плановый период 2018 и 2019 годов», постановлением Правительства
Свердловекой области от 17.11.2014 NQ 1002-ПП «Об утверждении
государственной программы Свердловекой области «Повышение инвестиционной
привлекательности Свердловекой области до 2024 года», на основании
уведомления ~инистерства финансов Свердловекой области о лимитах
бюджетных обязательств на 2017 год и на плановый период
2018 и 2019 годов от 20.12.2016 NQ39, протокола заседания комиссии по отбору
муниципальных образований, расположенных на территории Свердловекой
области, для предоставления субсидий из областного бюджета бюджетам
муниципальных образований на софинансирование муниципальных программ,
направленных на развитие малого и среднего предпринимательства, в 2017 году
от 15.02.2017, в целях распределения субсидий между муниципальными
образованиями, расположенными на территории Свердловекой области,
Правительство Свердловекой области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить распределение субсидий из областного бюджета местным
бюджетам, предоставление которых предусмотрено подпрограммой 2 «Импульс
для предпринимательства» государственной программы Свердловекой области
«Повышение инвестиционной привлекательности Свердловекой области
до 2024 года», между муниципальными образованиями, расположенными
на территории Свердловекой области, в 2017 году на развитие системы

Отпечатано для Правитвльства Свердловекой области. заказ Nfl2002, тираж 10 000



2

поддержки малого и среднего предпринимательства на территориях
муниципальных образований, расположенных в Свердловской области
(прилагается) .

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на Первого Заместителя Губернатора Свердловской области, Члена
Правительства Свердловской области А.В. Орлова.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

4. Настоящее постановление опубликовать на «Официальном интернет-
портале право вой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Губернатор
Свердловской обла . Е.В. Куйвашев

http://www.pravo.gov66.ru.


3

УТВЕРЖДЕНО
постановлениемПравительства
Свердловской области
от 23.03. 2017 .N~ 165-ПП
«Об утверждении распределения
субсидий из областного бюджета
местным бюджетам, предоставление
которых предусмотрено
подпрограммой 2 «Импульс для
предпринимательства»
государственной программы
Свердловской области «Повышение
инвестиционной привлекательности
Свердловской области до 2024 года»,
между муниципальными
образованиями, расположенными
на территории Свердловской
области, в 2017 году на развитие
системы поддержки малого
и среднего предпринимательства
на территориях муниципальных
образований, расположенных
в Свердловской области»

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ СУБСИДИЙ
из областного бюджета местным бюджетам, предоставление которых
предусмотрено подпрограммой 2 «Импульс для предпринимательства»

государственной программы Свердловекой области «Повышение
инвестиционной привлекательности Свердловекой области до 2024 года»,
между муниципальными образованиями, расположенными на территории
Свердловекой области, в 2017 году на развитие системы поддержки малого

и среднего предпринимательства на территориях муниципальных
образований, расположенных в Свердловекой области

.N~
п/п
1
1.
2.
3.
4.
5.

Наименование муниципального образования

2
азование Алапаевское

од Алапаевск

Объем субсидии
(тыс. ублей)

3
292,91
909,74
861,50
723,66
1 038,97



4

1 2 3
6. Березовский городской округ 2584,50
7. Городской округ Богданович 749,51
8. Белоярский городской округ 775,35
9. Верхнесалдинский городской округ 753,64
10. Городской округ Верхняя Пышма 1 302,60
11. Городской округ Верхняя Тура 172,30
12. Городской округ Верхотурский 263,62
13. Волчанский городской округ 516,90
14. Горноуральский городской округ 565,14
15. Городской округ Дегтярск 86,17
16. Муниципальное образование «город Екатеринбург» 8492,70
17. Городской округ Заречный 1 898,06
18. Ирбитское муниципальное образование 267,10
19. Муниципальное образование город Ирбит 551,40
20. Город Каменск- Уральский 1 575,90
21. Городской округ Карпинск 861,50
22. Качканарский городской округ 759,84
23. Кировградский городской округ 155,07
24. Городской округ Краснотурьинск 1 264,70
25. Городской округ Красноуральск 966,60
26. Городской округ Красноуфимск 245,53
27. Муниципальное образование Красноуфимский округ 172,30
28. Кушвинский городской округ 396,67
29. Городской округ «Город Лесной» 2 336,39
30. Новоуральский городской округ 5 341,30
31. Невьянский городской округ 723,66
32. Город Нижний Тагил 1 206,10
33. Нижнетуринский городской округ 465,21
34. Новолялинский городской округ 477,27
35. Нижнесергинский муниципальный район 344,60
36. Городской округ Первоуральск 940,76
37. Пышминский городской округ 368,72
38. Городской округ Ревда 865,98
39. Режевской городской округ 976,94
40. Городской округ Рефтинский 986,50
41. Городской округ ЗАТО Свободный 172,30
42. Североуральский городской округ 734,00
43. Серовский городской округ 695,06
44. Городской округ Сухой Лог 566,01
45. Слободо- Туринский муниципальный район 441,10
46. Тавдинской городской округ 999,34
47. Талицкий городской округ 611,67



5

1 2 3
48. 465,21
49. 603,05
50. айон 430,75
51. 344,60
52. 50300,40


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005

